ABCSG-28-ZENTREN

Meduni Wien
Koop. Gruppe Chirurgie/Onkologie

Meduni Wien
Allg. Gyn. u. gyn. Onkologie/Senologie

MUG - LKH Graz
Koop. Gruppe Onkologie

MUG - Univ. Frauenklinik Graz
Gyn. Abteilung

Ordination Dr. Wette

MUI - Univ. Klinik f. Frauenheilkunde Innsbruck
Klin. Abt. f. Gynékolgie und Geburtshilfe

LKH Feldkirch
Koop. Gruppe Chir./Int. Abteilung

LKH Salzburg-PMU
Koop. Gruppe Salzburg - Ill Med.

AKh Linz
Inn. Med. Ill/Zentr. f. Hdmat. u. med. Onko.

KH BHS Linz
Chir. Abteilung

KH Elisabethinen Linz
Chir. Abteilung

Klinikum Wels-Grieskirchen
Koop. Gruppe Wels - 4. Int. Abteilung

LKH Steyr
Chir. Abteilung

KH Oberpullendorf
Chir. Abteilung

KH Gissing
Chir. Abteilung

ANSPRECHPERSON

Univ. Prof. Dr. Florian Fitzal

Univ. Prof. Dr. Christian Singer
Univ. Prof. Dr. Hellmut Samonigg
Priv. Doz. Dr. Vesna Bjelic-Radisic
Dr. Viktor Wette

OA Dr. Michael Hubalek

OA Univ. Doz. Dr. Anton Haid
Prim. Univ. Prof. Dr. Richard Greil
Univ. Doz. Dr. Peter Schrenk

OA Dr. Dietmar Heck

Prim. Univ. Prof. Dr. Reinhold Fligger
Prim. Univ. Prof. Dr. Josef Thaler
Prim. Dr. Fred Pressl

Prim. Dr. Friedrich Hofbauer

Prim. Dr. Wilfried Horvath

E-MAIL

florian.fitzal@meduniwien.ac.at
christian.singer@meduniwien.ac.at
hellmut.samonigg@meduni-graz.at
vesna.bjelic-radisic@meduni-graz.at
wetteviktor@aon.at
michael.hubalek@i-med.ac.at
anton.haid@Ikhf.at

r.greil@salk.at
peter.schrenk@akh.linz.at
dietmar.heck@bhs.at
reinhold.fuegger@elisabethinen.or.at
josef.thaler@klinikum-wegr.at
fred.pressl@gespag.at
f.hofbauer@krages.at

wilfried.horvath@krages.at

TELEFON

01/40400-5621
01/40400-2801
0316/385-13112
0316/385-180504
04212/33222
0512/504-81285
05522/303-9245
0662/4482-2880,-2879
0732/7806-3170
0732/7677-4926
0732/7676-4705,-4700
07242/415-3450
050/554 66 23300
05/7979-34201,-34202,-34823

05/7979-31251





